PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Secretaria Municipal de Assistência Social

RESULTADO DA ANALISE DE DOCUMENTOS 10/2022

 PROCESSO SELETIVO SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL - EDITAL N.º 01/2022

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Designação

Temporária para a contratação de pessoal para a Secretaria Municipal de

Assistência Social do Município de Pinheiros/ES, no uso de suas atribuições

legais, considerando o Resultado Preliminar da Classificação dos Candidatos,

conforme Edital nº 001/20022, torna público o RESULTADO DA 2ª ESTAPA
DO PROCESSO SELETIVO E PERÍODO DE RECURSO, de acordo com

critérios estabelecidos no Edital nº 01/2022 da Secretaria Municipal de

Assistência Social:

1) DO RESULTADO:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ
O

OBTIDA

RESULTADO

12º KEILA GONÇALVES FONSECA 288662161

B3DC979F

23.00 CLASSIFICADA

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ
O

OBTIDA

RESULTADO

27 WILLA CARLA DA SILVA

CRISTO PEREIRA

290962162

6DA71766

22.00 CLASSIFICADA

Pinheiros/ES, 26 de Abril de 2022.

Comissão Organizadora

	Secretaria Municipal de Assistência Social
	RESULTADO DA ANALISE DE DOCUMENTOS 10/2022
	PROCESSO SELETIVO SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - EDITAL N.º 01/2022
	A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Designação Temporária para a contratação de pessoal para a Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Pinheiros/ES, no uso de suas atribuições legais, considerando o Resultad...